Stanisława klasy pierwszej, którego oznaki, dołączone przy niniejszem, rozkazujemy wam przywdziać na się i nosić

według przepisów. Pozostajemy dla was CESARSKO-KRÓLEWSKĄ łaską NASZĄ przychylnymi.

Na oryginałach własną

JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką podpisano:

ALEXANDER.

w St. Petersburgu, 8 (20) września 1859 r.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Onegdaj wspaniałe apartamenta pałacu hr. Kossakowskich na Nowym Świecie, zajaśniały rześmianym światłem, a to z powodu świetnego balu, który raczył zaszczycić obecnością swoją N. CESARZ I KRÓL IMC, z Najjaśniejszymi Gośćmi książętami krwi, bawiącymi dotąd w Warszawie.